hợp không được đăng ký tham gia đấu giá (theo quy định tại khoản 4 Điều 38 Luật 
đấu giá tài sản năm 2016 sửa đổi, bổ sung năm 2024) và đáp ứng các điều kiện khác 
theo quy định của pháp luật có liên quan (nếu có).

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 10.183.023.226đồng (Mười tỷ, một 
trăm tám mươi ba triệu, không trăm hai mươi ba nghìn, hai trăm hai mươi sáu đồng). 
Mức giá trên chưa bao gồm thuế trước bạ, thuế giá trị gia tăng (nếu có) và các loại 
thuế, phí, phí dịch vụ công chứng hợp đồng mua bán, lệ phí để chuyển quyền sử dụng 
và quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật. (Người trúng đấu giá chịu các

[...]

loại thuế phí, lệ phí theo quy định của pháp luật để sở hữu tài sản).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, bước giá, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá là 1.000.000đồng/1 hồ sơ (Một triệu 

đồng / hồ sơ).
- Bước giá: 100.000.000đồng (Một trăm triệu đồng).
- Tiền đặt trước là: 2.036.604.645đồng (Hai tỷ không trăm ba mươi sáu triệu 

sáu trăm linh bốn nghìn sáu trăm bốn mươi lăm đồng).

+ Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 08h00’ ngày 19/12/2025 đến 24h00’ ngày 
07/01/2026. Khoản tiền đặt trước người tham gia đấu giá nộp vào tài khoản của Công 
ty Đấu giá hợp danh Đại Việt, theo thông tin sau:

Đơn vị thụ hưởng: Công ty đấu giá hợp danh Đại Việt